o evento FESTIVAL SOU MANAUS – PASSO A PAÇO 2025, poderá 
ser feita segundo 06 (seis) faixas de contrapartidas monetárias 
conforme o que segue: 

I – COTA 
VITÓRIA RÉGIA 
R$ 100.000,00 
(cem mil reais) 

II – COTA 
SAMAMBAIA 

R$ 200.000,00 
(duzentos mil 

reais) 

III – COTA 
SERINGUEIRA 
R$ 250.000,00 

(duzentos e 
cinquenta mil 

reais) 

IV – COTA 
CASTANHEIRA 
R$ 500.000,00 

(quinhentos mil 
reais) 

V – COTA 
SUMAÚMA 

R$ 1.000.000 
(um milhão de 

reais) 

1 

Exposição da 
marca: (site, 

banners, cartazes, 
panfletos, mídias 

sociais) 

Exposição da 
marca: (site,